地址：中国·郑州国家高新技术产业开发区国槐街 8 号
邮编：450001 1
服 务 热 线: 400-066-1110
销 售 热 线: 0371-65948911
郑州鼎盛工程技术有限公司
Zhengzhou Dingsheng Engineering Technology Co., Ltd.
振动给料机

     2、振动给料机结构简单，喂料均匀，连续性能好，激振力可调;
     3、运行平稳、给料能力大，效率高;
     4、结构清晰，调节维修、安装保养方便;
     5、偏心块为激振源，运行稳定，噪音低，耗电少，调节性能好，无冲料现象;
     6、随时改变和控制流量，操作方便;
     7、密封性好，实现全封闭给料，无需局部除尘或防毒。
技术参数：
型号规格
给料槽尺寸
(mm)
最大进料粒
度(mm)
最大处理能
力(t/h)
功率(KW) 总质量(kg) 外形尺寸(mm)
ZSW100 3025×876 380 100 7.5 2231 3100×1780×1716
ZSW150 3800×960 500 150 11 3521 3880×1690×1350
ZSW200 3736×970 500 200 11 4300 3958×2280×2122
ZSW250 4900×1124 600 250 15 4854 4953×2200×2331
ZSW300 5900×1100 650 300 22 5807 6082×2083×2411
ZSW450 6000×1300 800 450 30 7070 6082×2083×2630
ZSW500 6000×1500 1000 500 37 10500 6082×2083×2411
ZSW630 6000×2200 1000 630 45 10679 6090×2515×3438
ZSW1000 6000×2300 1500 800-1200 55 16500 6290×2685×3740
地址：中国·郑州国家高新技术产业开发区国槐街 8 号
邮编：450001 2